

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Całodobowy dozór obiektów i obsługa portierni Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi, przy ul. Szpitalnej 9 wraz z monitoringiem OPiOOZ w Legnicy, przy ul. Chojnowskiej 81

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Złotoryi

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 001016173

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** Szpitalna 9

1.4.2.) **Miejscowość:** Złotoryja

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 59-500

1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) **Numer telefonu:** 768779300

1.4.8.) **Numer faksu:** 768784434

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat.wszp@gmail.com

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://wszpzlotoryja.ibip.wroc.pl/public/>

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00001732/01

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-01-04 08:12

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00341056/01

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.13. Zamawiający uwzględni aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia?

Przed zmianą:

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1.14. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub etykiet w opisie przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający uwzględnił wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.5. Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:

obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne